



Rostock Holding ApS

Niels Andersens Vej 66, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 52 12 24

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019

Mikkel Rostock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rostock Holding ApS
Niels Andersens Vej 66
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 52 12 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Rostock

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Miros Consult ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343.974 kr. mod 6.797.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-67.295	-23
Bruttoresultat	-67.295	-23
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	308
Andre finansielle indtægter	236.287	6.557
1 Øvrige finansielle omkostninger	-607.543	0
Resultat før skat	-438.551	6.842
Skat af årets resultat	94.577	-45
Årets resultat	-343.974	6.797
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.116
Udbytte for regnskabsåret	500.000	106
Overføres til overført resultat	0	7.457
Disponeret fra overført resultat	-843.974	0
Disponeret i alt	-343.974	6.797

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.064.084	7.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.114.084</u>	<u>7.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.114.084</u>	<u>7.640</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40
Udsudte skatteaktiver	15.553	0
Tilgodehavende selskabsskat	43.324	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.928	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.805</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	<u>106.383</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.188</u>	<u>125</u>
Aktiver i alt	<u>7.360.272</u>	<u>7.765</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	6.687.352	7.531
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	106
Egenkapital i alt	<u>7.267.352</u>	<u>7.717</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	435	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.373	0
Selskabsskat	110	45
Anden gæld	2	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.920</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.920</u>	<u>48</u>
Passiver i alt	<u>7.360.272</u>	<u>7.765</u>

6 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	607.543	0
	<u>607.543</u>	<u>0</u>

31/12 2018	31/12 2017
kr.	t.kr.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	1.116
Ophævelse af reserve	0	-1.116
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	7.531.326	74
Årets overførte overskud eller underskud	-843.974	7.457
	<u>6.687.352</u>	<u>7.531</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	105.800	1.300
Udloddet udbytte	-105.800	-1.300
Udbytte for regnskabsåret	500.000	106
	<u>500.000</u>	<u>106</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 62 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
